

Studzienice, dnia 07.10.2025 r.

Znak sprawy RI.271.11.2025.PB

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie pod nazwą: „**Dostawa fabrycznie nowych agregatów prądotwórczych do awaryjnego zasilania stacji uzdatniania wody w Studzienicach i Ugoszczy oraz przepompowni ścieków na terenie gminy Studzienice**”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 06.10.2025 r.:

Pytanie nr 1

Czy w ramach przedmiotu zamówienia jest jedynie dostawa urządzenia wraz z uruchomieniem czy również wykonanie instalacji elektrycznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zamówienie należy zrealizować zgodnie z zapisami rozdziału III pkt. 2 SWZ (przedmiot zamówienia).

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o wyjaśnię punktów: przekrój kabli odbioru mocy min. 5x10mm² linka miedziana, przekrój kabli sterowniczych min. 12x1,5mm² lub min. 2,5mm² linka miedziana, żyły numerowane, - czy chodzi o możliwość podłączenia czy o zapewnienie okablowania wraz z agregatem? Jeżeli dostawca ma zapewnić kabel czy ma on być dostarczony luzem i o jakiej długości ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż chodzi tylko o możliwość podłączenia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza obudowę nieocynkowaną ale przeznaczoną do warunków zewnętrznych ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza obudowy nieocynkowanej.

Pytanie nr4

Wykonawca wnosi o dokładny opis prac związanych z modernizacją elektryczną wynikającą z konieczności z przyłączenia zespołu do istniejącej instalacji bądź o rezygnację z tego zakresu jako że taki zakres wymaga dokładnego oszacowania oraz wizji lokalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zamówienie należy zrealizować zgodnie z zapisami rozdziału III SWZ (przedmiot zamówienia).

- B.** Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), (uwzględniającego pytania i odpowiedzi udzielone w trakcie postępowania)**
- C.** Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- D.** Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany obligują Zamawiającego do **przedłużenia terminu składania ofert**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XVI i XVII SWZ. Zamawiający ujednolica również zapisy w rozdziale III SWZ zgodnie ze zmienionym ogłoszeniem o zamówieniu z dn.01.10.25 r.:

w rozdziale III ust. 6 SWZ przed zmianą jest:

Koszt wszystkich elementów składających się na dostawę, w tym transportu, rozładunku, posadowienia, a po przyłączeniu agregatów przez Wykonawcę - uruchomienia oraz szkolenia, należy uwzględnić w cenach jednostkowych dostarczanych agregatów. Koszty te nie mogą stanowić odrębnych pozycji na fakturze.

w rozdziale III ust. 6 SWZ po zmianie jest:

Koszt wszystkich elementów składających się na dostawę, w tym transportu, rozładunku, posadowienia, a po przyłączeniu agregatów przez **Zamawiającego**- uruchomienia oraz szkolenia, należy uwzględnić w cenach jednostkowych dostarczanych agregatów. Koszty te nie mogą stanowić odrębnych pozycji na fakturze.

w rozdziale XVI ust. 1 SWZ przed zmianą jest:

Ofertę należy złożyć na Platformie e-Zamowienia w terminie do dnia **09.10.2025 r., do godz. 10:00**

w rozdziale XVI ust. 1 SWZ po zmianie jest:

Ofertę należy złożyć na Platformie e-Zamowienia w terminie do dnia **10.10.2025 r., do godz. 10:00**

w rozdziale XVI ust. 2 SWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **09.10.2025 r.**, o godz. **10:30**

w rozdziale XVI ust. 2 SWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **10.10.2025 r.**, o godz. **10:30**

w rozdziale XV ust.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, **tj. do dnia 07.11.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

w rozdziale XV ust.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, **tj. do dnia 08.11.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

- E. Ponadto, Zamawiający dokonuje korekty Projektu umowy – Załącznik Nr 6 do SWZ. Zmiany naniesiono w kolorze czerwonym na ujednoliconym dokumencie.**
- F. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2025/BZP 00451646/01 z dnia 2025-10-01 w sekcji VIII:**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 07.10.2025 r. w BZP.

W załączeniu:

- 1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2025/BZP 00461426/01 z dnia 07.10.2025 r.

G. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

H. Załączniki:

- 1) Załącznik Nr 6 do SWZ – Projekt umowy – wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 07.10.2025 r.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)